[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

	                                                                          368870   РД  с.Тарумовка ул.Советская – 19     т.3-10-55, 3-10-20

[image: image1]

	№_____                                                                                    «____»_______________2017г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об изменении состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

В связи с производственной необходимостью, с целью активизации проведения работы по профилактике безнадзорности среди несовершеннолетних
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Алиев А.О.
	-заместитель главы администрации МО «Тарумовский район» РД

	Зам.председателя комиссии:
	Чепурная М.П.
	- начальник Управления социальной защиты в МО «Тарумовский район» РД

	Секретарь комиссии:
	Козенко Т. М.

	Члены комиссии:

	Ациев А.А.
Алиев М.К.
	-заместитель руководителя Тарумовского МРСО СУ СК РФ по РД
-старший инспектор ОУУП и ПДН отдела МВД России  по Тарумовскому району

	Курбанова А.Р.
	- педиатр ГБУ РД Тарумовская ЦРБ

	Бацина Л.Ю.
	- директор ГБУ РД КЦСОН

	Михайлова Л.А.
	-И.о. начальника Тарумовского РУО

	Петерс Л.А.
	-начальник ГКУ ЦЗН в МО «Тарумовский район» РД

	Рамазанова С.Ш.
Дамадаев А.З.
	-ведущий специалист органа опеки и попечительства при администрации МО «Тарумовский район» РД
-начальник отдела по делам молодежи, ФК, спорта и туризма администрации МО «Тарумовский район» РД

                                                Чебанько А.И.                    -председатель женсовета

                                                                                               района
                                                 Турий О.В.                         -психолог Кочубейской

                                                                                                СОШ №1

            2.Постановление администрации МО «Тарумовский район» РД №35 от 16.02.2016 года считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МО
«ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД                                                              А.В.ЗИМИН